

## TRT 7ª REGIÃO - RELAÇÃO DE EMPENHOS DE FEVEREIRO/2014

EMPENHO Nº	PROC. Nº	MODALIDADE	OBJETO	EMPRESA	CNPJ/CPF	QTDE	UNID	VALOR	
								UNIT	TOTAL
2014NE000236	2.103/2014	PREGÃO	CONJUNTO PARA GABINETE COMPOSTO DE 1 BANDEIRA NACIONAL TAMANHO 1,28 X 0,90M, EM NYLON OU POLIAMIDA RESINADA, 1 ROSETA (VERDE E AMARELA), EM NYLON OU POLIAMIDA RESINADA, 1 MASTRO DE MADEIRA REVESTIDO EM VELUDO, VERDE E AMARELO, COM 2M DE ALTURA 3CM DE DIÂMETRO, 1 PONTEIRA COM 16CM DE ALTURA, EM MADEIRA ENVERNIZADA E 1 BASE PARA O ENCAIXE DO MASTRO NO FORMATO CIRCULAR	MARIA JOSÉ DA SILVA FARDAMENTOS ME	00.568.160/0001-31	16	UNID	R\$ 361,30	R\$ 5.780,80
2014NE000236	2.103/2014	PREGÃO	BANDEIRA DO BRASIL, 1,28 X 0,90M, DUPLA FACE, LETRAS E ESTRELAS BORDADAS, CONFORME ARTS.4º E 5º DA LEI 5.700/71, EM NYLON OU POLIAMIDA RESINADA	MARIA JOSÉ DA SILVA FARDAMENTOS ME	00.568.160/0001-31	15	UNID	R\$ 91,66	R\$ 1.374,90

## TRT 7ª REGIÃO - RELAÇÃO DE EMPENHOS DE FEVEREIRO/2014

EMPENHO Nº	PROC. Nº	MODALIDADE	OBJETO	EMPRESA	CNPJ/CPF	QTDE	UNID	VALOR	
								UNIT	TOTAL
2014NE000236	2.103/2014	PREGÃO	CONJUNTO PARA GABINETE COMPOSTO DE 1 BANDEIRA DO ESTADO DO CEARÁ, 1,28X0,90M, DUPLA FACE, ESTRELAS BORDADAS E DEMAIS FIGURAS IMPRESSAS E APLICADAS, CONFORME LEI ESTADUAL 13.878/07, ALTERADA PELA LEI 13.897/07, EM NYLON OU POLIAMIDA RESINADA, 1 ROSETA VERDE E AMARELA, EM NYLON OU POLIAMIDA RESINADA, 1 MASTRO DE MADEIRA REVESTIDO EM VELUDO VERDE E ARAMRELO, COM 2M DE ALTURA E 3CM DE DIÂMETRO, 1 PONTEIRA MEDINDO 16CM DE ALTURA, EM MADEIRA ENVERNIZADA, 1 BASE PARA ENCAIXE DO MASTRO NO FORMATO CIRCULAR	MARIA JOSÉ DA SILVA FARDAMENTOS ME	00.568.160/0001-31	3	UNID	R\$ 316,37	R\$ 949,11
2014NE000236	2.103/2014	PREGÃO	BANDEIRA DO ESTADO DO CEARÁ, 1,20X0,90M, DUPLA FACE, ESTRELAS BORDADAS E DEMAIS FIGURAS IMPRESSAS E APLICADAS, CONFORME LEI ESTADUAL 13.878/07 ALTERADA PELA LEI 13.897/07, EM NYLON OU POLIAMIDA RESINADA	MARIA JOSÉ DA SILVA FARDAMENTOS ME	00.568.160/0001-31	10	UNID	R\$ 95,00	R\$ 950,00
2014NE000236	2.103/2014	PREGÃO	ADRIÇA EM FIO DE NYLON, ENTRANÇADA, NAS CORES VERDE E AMARELO, ROLO COM 250M	MARIA JOSÉ DA SILVA FARDAMENTOS ME	00.568.160/0001-31	2	ROLO	R\$ 254,00	R\$ 508,00

## TRT 7ª REGIÃO - RELAÇÃO DE EMPENHOS DE FEVEREIRO/2014

EMPENHO Nº	PROC. Nº	MODALIDADE	OBJETO	EMPRESA	CNPJ/CPF	QTDE	UNID	VALOR	
								UNIT	TOTAL
2014NE000238	9.277/2013	PREGÃO	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL COM FUNÇÕES DE COPIADORA COLORIDA, IMPRESSORA COLORIDA E SCANNER NO FORMATO A3 (TIPO III), COM FORNECIMENTO DE CONSUMÍVEIS PARA A IMPRESSÃO DE 80.000 CÓPIAS, CÓDIGO PART NUMBER 7835 A MO-NO	COMERCIAL BRASIL DE PRODUTOS VAREJISTA LTDA	05.488.204/0001-37	1	UNID	R\$ 37.774,50	R\$ 37.774,50
2014NE000242	10.275/2013	PREGÃO	CONVITE EM PAPEL COUCHÉ LISO E/OU COM BRILHO, BRANCO, SEMELHANTE A UM FOLDER, NÃO INFERIOR A 170 GRAMAS A 4X4, CORES NO TAMANHO ABERTO DE 21X30CM, COM DOIS VINCOS, PRODUZIDO COM PAPEL CONFECCIONADO COM MADEIRA DE ORIGEM LEGAL	GRÁFICA E EDITORA RONDA LTDA EPP	07.651.003/0001-34	1	UNID	R\$ 238,00	R\$ 238,00
2014NE000246	12.507/2013	DISPENSA	FORNECIMENTO DE ENERGIA ELÉTRICA - PAGAMENTO CONFORME FATURA 693266 GRUPO A - SÉRIE B-2	COMPANHIA ENERGÉTICA DO CEARÁ - COELCE	07.047.251/0001-70	1	UNID	R\$ 3.095,73	R\$ 3.095,73
2014NE000253	8.176/2013	PREGÃO	FORNECIMENTO, INSTALAÇÃO E MONTAGEM DE SPLIT SYSTEM COMPLETO, CONTROLE REMOTO, CP. 1,00 TR, 12.000 BTUS, MARCA YANG, MODELO TCI-12CO-ABTCO-12	TERMISA INDUSTRIAL S.A.	12.233.284/0001-45	2	UNID	R\$ 2.865,00	R\$ 5.730,00

## TRT 7ª REGIÃO - RELAÇÃO DE EMPENHOS DE FEVEREIRO/2014

EMPENHO Nº	PROC. Nº	MODALIDADE	OBJETO	EMPRESA	CNPJ/CPF	QTDE	UNID	VALOR	
								UNIT	TOTAL
2014NE000253	8.176/2013	PREGÃO	FORNECIMENTO, INSTALAÇÃO E MONTAGEM DE SPLIT SYSTEM COMPLETO, CONTROLE REMOTO, CP. 1,50 TR, 18.000 BTUS, MARCA KOMECO, MODELO KOHT18FC 220G1 KOHT18FC220G1	TERMISA INDUSTRIAL S.A.	12.233.284/0001-45	4	UNID	R\$ 3.770,00	R\$ 15.080,00
2014NE000253	8.176/2013	PREGÃO	FORNECIMENTO, INSTALAÇÃO E MONTAGEM DE SPLIT SYSTEM COMPLETO, CONTROLE REMOTO, CP. 2,00 TR, 24.000 BTUS, MARCA GREE, MODELO GWC24MD DINNA3C / IGWC24MD DINNA 3C/0	TERMISA INDUSTRIAL S.A.	12.233.284/0001-45	1	UNID	R\$ 4.190,00	R\$ 4.190,00
2014NE000254	8.176/2013	PREGÃO	EXECUÇÃO DA INFRAESTRUTURA ELÉTRICA, HIDRÁULICA E CIVIL, CONFORME ARP Nº 55/13, LOTE 4, ITEM 6.	TERMISA INDUSTRIAL S.A.	12.233.284/0001-45	5	UNID	R\$ 630,15	R\$ 3.150,75
2014NE000256	11.585/2013	PREGÃO	CONTRATAÇÃO DE SEGURO TOTAL PARA 1 VEÍCULO DA FROTA DESTE TRIBUNAL - INCLUSÃO NA APÓLICE	TOKIO MARINE SEGURADORA S.A.	33.164.021/0001-00	1	UNID	R\$ 384,93	R\$ 384,93
2014NE000258	9.588/2013	PREGÃO	PAGAMENTO DA NOTA FISCAL Nº. 295, REFERENTE À PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NO MÊS DE DEZEMBRO/2013	EMCEL EMPRESA CEARENSE DE EVENTOS E LOCAÇÕES	14.222.329/0001-01	1	UNID	R\$ 1.350,17	R\$ 1.350,17

## TRT 7ª REGIÃO - RELAÇÃO DE EMPENHOS DE FEVEREIRO/2014

EMPENHO Nº	PROC. Nº	MODALIDADE	OBJETO	EMPRESA	CNPJ/CPF	QTDE	UNID	VALOR	
								UNIT	TOTAL
2014NE000261	838/2014	DISPENSA	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A ATUALIZAÇÃO DO VÍDEO INSTITUCIONAL SOBRE A JUSTIÇA DO TRABALHO DO CEARÁ E CONFECÇÃO DE 3 CÓPIAS EM DVD COM A VERSÃO FINAL EDITADA DO VÍDEO INSTITUCIONAL	H.D. VÍDEO PRODUÇÕES LTDA ME	01.483.685/0001-37	1	UNID	R\$ 5.900,00	R\$ 5.900,00
2014NE000262	680/2014	DISPENSA	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA CAPACITAR, EM LINGUAGEM BRASILEIRA DE SINAIS - LIBRAS, 25 SERVIDORES DESTE REGIONAL, EM TURMA ÚNICA, COM CARGA HORÁRIO MÍNIMA DE 50 HORAS/AULA	ASSOCIAÇÃO DOS SURDOS DO CEARÁ	07.348.196/0001-59	1	UNID	R\$ 4.000,00	R\$ 4.000,00
2014NE000265	1.830/2014	DISPENSA	LETREIRO COM INSTALAÇÃO NA VARA DO TRABALHO DE QUIXADÁ	CAUBI INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE PLACAS LTDA ME	07.833.320/0001-71	1	UNID	R\$ 3.100,00	R\$ 3.100,00
2014NE000266	725/2014	INEXIGÍVEL	INSCRIÇÃO DE TRÊS SERVIDORES NO WORKSHOP "INDICADORES E MÉTRICAS DE DESEMPENHO EM TI", A SER REALIZADO EM BRASÍLIA, NOS DIAS 18 E 19.03.2014	ESCOLA DE NEGÓCIOS CONEXÕES EDUCAÇÃO EMPRESARIAL	07.774.090/0001-17	1	UNID	R\$ 6.498,00	R\$ 6.498,00
2014NE000267	1.830/2014	DISPENSA	PLACA DE INAUGURAÇÃO COM INSTALAÇÃO NA VARA DO TRABALHO DE QUIXADÁ	J L INDÚSTRIA DE PLACAS LTDA EPP	13.009.096/0001-09	1	UNID	R\$ 1.180,00	R\$ 1.180,00
2014NE000267	1.830/2014	DISPENSA	PLACA DE INAUGURAÇÃO COM INSTALAÇÃO NA VARA DO TRABALHO DE LIMOEIRO DO NORTE	J L INDÚSTRIA DE PLACAS LTDA EPP	13.009.096/0001-09	1	UNID	R\$ 1.180,00	R\$ 1.180,00
2014NE000267	1.830/2014	DISPENSA	PLACA DE INAUGURAÇÃO COM INSTALAÇÃO NA VARA DO TRABALHO DE IGUATU	J L INDÚSTRIA DE PLACAS LTDA EPP	13.009.096/0001-09	1	UNID	R\$ 1.180,00	R\$ 1.180,00

## TRT 7ª REGIÃO - RELAÇÃO DE EMPENHOS DE FEVEREIRO/2014

EMPENHO Nº	PROC. Nº	MODALIDADE	OBJETO	EMPRESA	CNPJ/CPF	QTDE	UNID	VALOR	
								UNIT	TOTAL
2014NE000267	1.830/2014	DISPENSA	PLACA DE INAUGURAÇÃO COM INSTALAÇÃO NA VARA DO TRABALHO DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE	J L INDÚSTRIA DE PLACAS LTDA EPP	13.009.096/0001-09	1	UNID	R\$ 990,00	R\$ 990,00
2014NE000268	724/2014	INEXIGÍVEL	PARTICIPAÇÃO DE 1 SERVIDOR NO TREINAMENTO DE DESENVOLVIMENTO WEB, A SER REALIZADO EM FORTALEZA, DE 08 A 13 DE ABRIL DESTE ANO	ANAIV COMÉRCIO E SERVIÇOS DE INFORMÁTICA LTDA	14.888455/0001-08	1	UNID	R\$ 2.080,00	R\$ 2.080,00
2014NE000269	3.334/2013	PREGÃO	LONGARINAS DE 3 LUGARES	MUNDIAL INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA	07.796.191/0001-99	10	UNID	R\$ 500,00	R\$ 5.000,00
2014NE000277	1.899/2013	PREGÃO	ADESIVO LEITOSO (VINIL), IMPRESSÃO EM CORES, DIGITAL, COM QUALIDADE FOTOGRÁFICA, IMPRESSÃO EM APENAS UM LADO, 10M2, PORTA FÓRUM AUTRAN NUNES	R N L PAIVA ME	12.353.272/0001-54	1	UNID	R\$ 324,30	R\$ 324,30
2014NE000277	1.899/2013	PREGÃO	BANNER EM LONA BRANCA, IMPRESSÃO EM CORES, DIGITAL, COM QUALIDADE FOTOGRÁFICA, IMPRESSÃO EM APENAS UM LADO, 50M2, SINALIZAÇÃO PARA OS ANEXOS I E II DO PRÉDIO SEDE	R N L PAIVA ME	12.353.272/0001-54	1	UNID	R\$ 1.621,50	R\$ 1.621,50
2014NE000279	752/2014	INEXIGÍVEL	INSCRIÇÃO DE UM SERVIDOR NO TREINAMENTO DE SEGURANÇA EM PHP A SER REALIZADO ATRAVÉS DO SISTEMA DE EDUCAÇÃO À DISTÂNCIA	4LINUX SOFTWARE E COMÉRCIO DE PROGRAMAS LTDA	04.491.152/0001-95	1	UNID	R\$ 250,00	R\$ 250,00

## TRT 7ª REGIÃO - RELAÇÃO DE EMPENHOS DE FEVEREIRO/2014

EMPENHO Nº	PROC. Nº	MODALIDADE	OBJETO	EMPRESA	CNPJ/CPF	QTDE	UNID	VALOR	
								UNIT	TOTAL
2014NE000280	9.588/2013	PREGÃO	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM ORGANIZAÇÃO E GERENCIAMENTO DE EVENTOS, PARA SOLENIDADE IMPLANTAÇÃO PJE-JT NA VT DE QUIXADÁ, NO DIA 21/02/2014	EMCEL EMPRESA CEARENSE DE EVENTOS E LOCAÇÕES	14.222.329/0001-01	1	UNID	R\$ 9.150,29	R\$ 9.150,29
2014NE000282	615/2014	DISPENSA	FORNECIMENTO DE 225 APARELHOS TELEFÔNICOS COMUNS	TELECOM TELEFONIA COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES	23.709.793/0001-18	1	UNID	R\$ 7.965,00	R\$ 7.965,00
2014NE000283	3.296/2014-2	PREGÃO	CAMISAS, MODELO TRADICIONAL, EM MALHA 100% ALGODÃO, COR AMARELA, SERIGRAFIA EM POLICROMIA 4 CORES	BORDSETE COMÉRCIO LTDA ME	12.466.706/0001-22	500	UNID	R\$ 7,41	R\$ 3.705,00
2014NE000284	3.296/2014-2	PREGÃO	CANETA DE PAPELÃO RECICLADO, TINTA AZUL, COM PONTEIRA DE PLÁSTICO COR AZUL, IMPRESSÃO 4 CORES	ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS ME	13.806.931/0001-23	500	UNID	R\$ 0,80	R\$ 400,00
2014NE000290	2.001/2014	INEXIGÍVEL	INSCRIÇÃO DE UMA SERVIDORA NO XX CONGRESSO BRASILEIRO DE ARQUITETOS, EM FORTALEZA, DE 22 A 25/04/14	VC PROMOÇÕES E EVENTOS LTDA	04.088.833/0001-07	1	UNID	R\$ 675,00	R\$ 675,00
2014NE000291	763/2014	INEXIGÍVEL	AQUISIÇÃO/RENOVAÇÃO DE 1 ASSINATURA DO BOLETIM DE LICITAÇÕES E CONTRATOS PELO PERÍODO DE 12 MESES	EDITORA N D J LTDA	54.102.785/0001-32	1	UNID	R\$ 7.950,00	R\$ 7.950,00
2014NE000292	1.333/2014	INEXIGÍVEL	AQUISIÇÃO/RENOVAÇÃO DE REVISTA LTR DIGITAL COM LICENÇA PARA 20 SENHAS DE ACESSO SIMULTÂNEO, POR 12 MESES	LTR EDITORA LTDA	61.534.186/0001-53	1	UNID	R\$ 19.240,00	R\$ 19.240,00

## TRT 7ª REGIÃO - RELAÇÃO DE EMPENHOS DE FEVEREIRO/2014

EMPENHO Nº	PROC. Nº	MODALIDADE	OBJETO	EMPRESA	CNPJ/CPF	QTDE	UNID	VALOR	
								UNIT	TOTAL
2014NE000293	1.940/2014	INEXIGÍVEL	AQUISIÇÃO/RENOVAÇÃO DE 18 ASSINATURAS ANUAIS DO DVD MAGISTER, PARA AS VARAS DO INTERIOR, DURANTE O EXERCÍCIO DE 2014	LEX EDITORA S.A.	61.160.768/0001-17	1	UNID	R\$ 12.150,00	R\$ 12.150,00
2014NE000294	3.334/2013	PREGÃO	CADEIRA ESPALDAR MÉDIO/BAIXA, FIXA, COM BRAÇOS, TECIDO/COURO SINTÉTICO, ASSENTO E ENCOSTO INDEPENDENTES, ESTOFADOS, BASE FIXA EM AÇO TUBULAR	MUNDIAL INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA	07.796.191/0001-99	25	UNID	R\$ 262,50	R\$ 6.562,50
2014NE000295	435/2013	PREGÃO	CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO E AMPLIAÇÃO DE INFRAESTRUTURA FÍSICA DE REDE, COM FORNECIMENTO DE MATERIAL E GARANTIA ESTENDIDA DE 10 ANOS PARA MATERIAIS E SERVIÇOS, SENDO OS LOCAIS DO SERVIÇO - PRESIDÊNCIA, 15º E 17ª VT FORTALEZA, VT EUSÉBIO, VT SÃO GONÇALO DO AMARANTE, POSTO DE MARANGUAPE, DIV. DE ACÓRDÃOS E RECUROS, DIV. DE MATERIAL E PATRIMÔNIO, SECRETARIA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO, DIVISÃO DA INFRAESTRUTURA DE TI, SETOR DE CONTRATOS E SETOR DE APOIO ADMINISTRATIVO	STATUS PROJETOS E TELECOMUNICAÇÕES LTDA ME	07.668.799/0001-38	1	UNID	R\$ 57.364,52	R\$ 57.364,52



## TRT 7ª REGIÃO - RELAÇÃO DE EMPENHOS DE FEVEREIRO/2014

EMPENHO Nº	PROC. Nº	MODALIDADE	OBJETO	EMPRESA	CNPJ/CPF	QTDE	UNID	VALOR	
								UNIT	TOTAL
2014NE000296	4.500/2014	PREGÃO	PAPEL HIGIÊNICO, FOLHA DUPLA, SUPER BRANCO, EXTRA MACIO, NEUTRO, PAPEL ABSORVENTE DE PRIMEIRA QUALIDADE, PICOTADO E GOFRADO, 100% CELULOSE PURA, MARCA FANCY	SD COMÉRCIO DE MATERIAL DE ESCRITÓRIO LTDA	14.270.646/0001-01	15.000	UNID	R\$ 0,85	R\$ 12.750,00
2014NE000299	9.941/2013	PREGÃO	ASSENTO SANITÁRIO EM PLÁSTICO FLEXÍVEL, NA COR BRANCA, MODELO OVAL, TAMANHO UNIVERSAL, COM PROTEÇÃO ANTIBACTERIANA, PARAFUSOS, BUCHAS E/OU PORCAS PARA FIXAÇÃO	RODOLFO BRUNO VIEIRA BEZERRA ME	09.016.381/0001-71	50	UNID	R\$ 21,94	R\$ 1.097,00
2014NE000299	9.941/2013	PREGÃO	BALDE EM MATERIAL PLÁSTICOS RESISTENTE, COM ALÇA EM ARAME GALVANIZADO, CAPACIDADE 10 LTS	RODOLFO BRUNO VIEIRA BEZERRA ME	09.016.381/0001-71	25	UNID	R\$ 3,90	R\$ 97,50
2014NE000299	9.941/2013	PREGÃO	CESTO PLÁSTICO PARA BANHEIRO, TELADO, MEDINDO ENTRE 30 E 35 CM DE ALTURA, CORES AZUL, VERDE OU CINZA, CAPACIDADE DE 10 LTS	RODOLFO BRUNO VIEIRA BEZERRA ME	09.016.381/0001-71	50	UNID	R\$ 2,51	R\$ 125,50
2014NE000300	9.941/2013	PREGÃO	ÁLCOOL ETÍLICO LÍQUIDO PARA LIMPEZA DE AMBIENTES, CONCENTRAÇÃO MÍNIMA DE 92,8 INMP, FRASCO COM 1000 ML	R N LOPES DA SILVA ME	04.451.534/0001-95	50	FRASCO	R\$ 3,80	R\$ 190,00
2014NE000300	9.941/2013	PREGÃO	ÁGUA SANITÁRIA, MÚLTIPLO USO, COM ALVEJANTE, COMPONENTE ATIVO - HIPOCLORITO DE SÓDIO, TEOR DE CLOR ATIVO - MÍNIMO 2%, FRASCO C 1000 ML	R N LOPES DA SILVA ME	04.451.534/0001-95	25	FRASCO	R\$ 1,00	R\$ 25,00

## TRT 7ª REGIÃO - RELAÇÃO DE EMPENHOS DE FEVEREIRO/2014

EMPENHO Nº	PROC. Nº	MODALIDADE	OBJETO	EMPRESA	CNPJ/CPF	QTDE	UNID	VALOR	
								UNIT	TOTAL
2014NE000300	9.941/2013	PREGÃO	DESINFETANTE PARA USO GERAL, CONCENTRADO, COM AÇÃO BACTERIANA-GERMICIDA, CONTENDO INGREDIENTE ATIVO, VEÍCULO AQUOSO, FRAGÂNCIA, CORANTE, CONSERVANTE, E ÓLEO DE PINHO, FRASCO COM 500 ML	R N LOPES DA SILVA ME	04.451.534/0001-95	40	FRASCO	R\$ 2,20	R\$ 88,00
2014NE000300	9.941/2013	PREGÃO	SILICONE LÍQUIDO PARA LIMPEZA, PROTEÇÃO DE PARTES PLÁSTICAS, PAINÉIS DE BORRACHA, FRASCO COM 250 ML	R N LOPES DA SILVA ME	04.451.534/0001-95	5	FRASCO	R\$ 2,29	R\$ 11,45
2014NE000300	9.941/2013	PREGÃO	ESPONJA DE LÃ DE AÇO FINA, PESO LÍQUIDO MÍNIMO DO PACOTE - 42 G, PACOTE COM 8 UNIDADES	R N LOPES DA SILVA ME	04.451.534/0001-95	100	PACOTE	R\$ 1,00	R\$ 100,00
2014NE000300	9.941/2013	PREGÃO	ESCOVA PARA LIMPEZA, CABO EM ACRÍLICO, COM EMPUNHADEIRA E CERDAS EM NYLON, DIMENSÃO APROXIMADA DA BASE - 8CM X 2,5CM	R N LOPES DA SILVA ME	04.451.534/0001-95	10	UNID	R\$ 1,16	R\$ 11,60
2014NE000300	9.941/2013	PREGÃO	FLANELA PARA LIMPEZA COM ACABAMENTO NAS BORDAS, 40CM X 60CM, COM VARIAÇÃO DE 5% PARA MAIS OU MENOS	R N LOPES DA SILVA ME	04.451.534/0001-95	50	UNID	R\$ 1,20	R\$ 60,00